Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города

Благовещенска от 26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения
городского бюджета»

В целях обеспечения исполнения городского бюджета города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения городского бюджета»
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
24.11.2023 № 6247) изменение, изложив абзацы 14-15 пункта 6 в следующей
редакции:

«- в размере не более 50 процентов цены муниципального контракта по
осуществлению строительного контроля за выполнением работ по
строительству объекта: «Строительство газовой котельной в Северном жилом
районе г. Благовещенск, Амурская область»;
             - в размере не более 30 процентов сумм муниципального контракта по
остальным муниципальным контрактам.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/